Processo SEI Nº 019.8946.2025.0079329-11 PCE Nº 19.183.2025.0061 Contratante: HOSPITAL 
GERAL DE GUANAMBI - Contratado: POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI. 
16.743.543/0001-39 (ITEM 02) Valor.: R$ 81,00 (oitenta e um reais); ZAMMI INSTRUMENTAL 
EIRELI. 30.450.803/0001-09 (ITEM 01) Valor R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais); MAIANA 
DOS SANTOS ALVES. 36.463.427/0001-73 (ITEM 04) Valor R$ 1.296,00 (um  mil e duzentos e 
noventa e seis reais); RIO MATERIAIS LTDA . 39.288.518/0001-08. (ITEM 05) Valor.: R$ 2.440,00 
(dois mil e quatrocentos e quarenta reais) NÃO COTADOS (ITEM 03, 06)  ;Objeto: AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL MÉDICO  DE USO HOSPITALAR PARA O HGG; Justificativa: AQUISIÇÃO COM 
VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, 
Vigência 01 de abril de 2021.

[...]

Processo SEI Nº 019.8946.2025.0079329-11 PCE Nº 19.183.2025.0061 Contratante: HOSPITAL 
GERAL DE GUANAMBI - Contratado: POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI. 
16.743.543/0001-39 (ITEM 02) Valor.: R$ 81,00 (oitenta e um reais); ZAMMI INSTRUMENTAL 
EIRELI. 30.450.803/0001-09 (ITEM 01) Valor R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais); MAIANA 
DOS SANTOS ALVES. 36.463.427/0001-73 (ITEM 04) Valor R$ 1.296,00 (um  mil e duzentos e 
noventa e seis reais); RIO MATERIAIS LTDA . 39.288.518/0001-08. (ITEM 05) Valor.: R$ 2.440,00 
(dois mil e quatrocentos e quarenta reais) NÃO COTADOS (ITEM 03, 06)  ;Objeto: AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL MÉDICO  DE USO HOSPITALAR PARA O HGG; Justificativa: AQUISIÇÃO COM 
VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, 
Vigência 01 de abril de 2021.

[...]

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo SEI Nº 019.8946.2025.0085683-84 PCE Nº 19.183.2025.0060 Contratante: HOSPITAL GERAL 
DE GUANAMBI - Contratado: VENZAMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR 
LTDA. 17.259.267/0001-09 (ITEM 01) Valor R$ 59.110,00 (cinquenta e nove mil e cento e dez reais); 
Objeto: AQUISIÇÃO DE EXTRATOR OBSTÉTRICO PARA O HGG; Justificativa: AQUISIÇÃO COM 
VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, 
Vigência 01 de abril de 2021. Data da Disputa: 12/06/2025. Guanambi, 17 de Junho de 2025.